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33.   Forslag om ændring af vedtægter for Slagelse Erhvervscenter (B)
Sagsnr.: 330-2020-19076                 Dok.nr.: 330-2020-114986          Åbent
Kompetence: Økonomiudvalget
 

Beslutningstema
Borgmesteren fremlægger forslag til ændrede vedtægter for Slagelse Erhvervscenter. Økonomiudvalget
bedes anbefale disse til Byrådets godkendelse.
 
Baggrund
Efter anmodning fra Slagelse Erhvervsråd og på baggrund af drøftelser i Slagelse Erhvervscenters bestyrelse
fremlægges forslag til ændringer i vedtægterne for Slagelse Erhvervscenter.
 
Gældende vedtægter for Slagelse Erhvervscenter blev godkendt d. 16. september 2019, hvor den
væsentligste ændring var bestyrelsens sammensætning. Gældende vedtægter er bilag til denne sag.

Bestyrelsen består for nuværende af 8 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer: 

2 medlemmer af Slagelse Kommunes Erhvervs- og Teknikudvalg indstillet af Slagelse Byråd 
1 repræsentant indstillet af Slagelse Erhvervsråd
1 repræsentant indstillet af Zealand Business College, Erhvervsakademi Sjælland, AU Flakkebjerg og
Syddansk Universitet, i fællesskab, 
1 repræsentant indstillet af Business Slagelse, 
1 repræsentant indstillet af Skælskør Erhvervsforening,
1 repræsentant indstillet af Korsør Erhvervsforening, og
1 repræsentant indstillet af Visit Vestsjælland A/S.
 
Visit Vestsjælland A/S (pr. 1. januar 2020 Destination Sjælland) udtræder af bestyrelsen ved næste
generalforsamling i maj 2020.
I forlængelse heraf og på baggrund af anmodning fra Slagelse Erhvervsråd, anbefales en vedtægtsændring til
punkt 8.1, litra g i vedtægterne, så Slagelse Kommune efter generalforsamlingen i maj 2020, indstiller en
repræsentant til denne plads i bestyrelsen. Slagelse Erhvervsråd kan herefter tildeles pladsen.
 
Herudover indstilles at indføje i vedtægternes pkt. 8.9, at bestyrelsesformanden kan oppebære et honorar
max. svarende til honorar for stående udvalgsformænd.
 
Retligt grundlag
Styrelsesloven.
 
Handlemuligheder
Ingen bemærkninger.
 
Vurdering
Ingen bemærkninger.
 
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser
Ingen bemærkninger.
 
Konsekvenser for andre udvalg
Ingen bemærkninger.
 
Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,
 
1.    at Slagelse Kommune indstiller repræsentant til Bestyrelsen i stedet for Visit Vestsjælland (Destination

Sjælland) med virkning fra generalforsamlingen i maj 2020.
2.    at Slagelse Kommune overlader det til Slagelse Erhvervsråd, at indstille en repræsentant til pladsen, jf.

indstillingspunkt 1, til bestyrelsen, med virkning fra generalforsamlingen i maj 2020.
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3.    at bestyrelsesformanden kan oppebære et honorar max. svarende til honorar for stående
udvalgsformænd.

 
 
Beslutning i Økonomiudvalget den 16. marts 2020:
Fraværende: 
At 1 til 3 - Godkendt. For stemte (A), (F), (I) og (Ø)
 
(V) og (B) kunne tilslutte sig At 1 og 2, men ikke At 3, idet den nuværende leje ønskes fastholdt.
 
(O) kunne tilslutte sig At 1, men ikke tilslutte sig At 2 og 3.
 
Vedtægterne konsekvensrettes i forhold til fx udvalgstitler og i lyset af seneste udvidelse af bestyrelsen.
 
Bilag
330-2020-118073 Vedtægter - Slagelse Erhvervscenter (08.10.2019)

 
 
 


